
UCHWAŁA NR XXIV/158/2017
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/116/2016 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na  rok 2017 rok, zmienionej:

- Uchwałą Nr XX/128/2017  Rady Gminy z dnia 28 luty 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy z dnia 7 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy z dnia 30 marca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXII/144/2017  Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXIII/151/2017 Rady Gminy z dnia 30 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy z dnia 28 czerwca 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 13.946.486,98  zł zwiększa się o 10.000,00 zł do kwoty 13.956.486,98 zł, z tego dochody 
bieżące 12.929.649,98 zł i dochody majątkowe 1.026.837,00 zł, w  związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2. w § 2 kwotę 18.190.295,74 zł  zwiększa się o 1.191.547,27 zł  oraz zmniejsza się o 1.181.547,27 zł do 
kwoty 18.200.295,74 zł, z tego wydatki  bieżące  12.813.458,14 zł i wydatki majątkowe 5.386.837,60 zł, 
w związku  z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały,  

3. w § 5 ust 1 kwotę rezerwy ogólnej 31.061,50 zł zwiększa  się o 32.546,02 zł do kwoty 63.607,52 zł,

4. w 6 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

5. w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust 1 w załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały,

2) w ust 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

3) w ust. 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3189



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Nowosad

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3189



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/158/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 12 lipca 2017  roku

 

PLAN   DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA 2017  ROK

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 13 946 486,98 0,00 10 000,00 13 956 486,98
 Dochody bie żące razem 12 919 649,98 0,00 10 000,00 12 929 649,98
 Dochody własne i dotacje  na zadania własne 9 125 702,23 0,00 10 000,00 9 135 702,23
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407 152,00 0,00 10 000,00 417 152,00
 Rozdz.90095 Pozostała działalność 22 508,00 0,00 10 000,00 32 508,00
 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
7 776,00 0,00 10 000,00 17 776,00

BUDŻET  GMINY Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3189



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/158/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 12 lipca 2017 roku

 

PLAN  WYDATKÓW  BUD ŻETU  GMINY  NA  2017  ROK

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 18 190 295,74 1 181 547,27 1 191 547,27 18 200 295,74
Wydatki bie żące 12 544 562,12 72 451,00 341 347,02 12 813 458,14

wynagrodzenia i składki 5 213 330,02 57 748,00 46 112,00 5 201 694,02
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 418 600,00 0,00 50 000,00 468 600,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 3 015 671,32 10 713,00 223 359,02 3 228 317,34
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 3 832 558,77 3 990,00 21 876,00 3 850 444,77
Pozostałe ze środków UE i innych 34 402,01 0,00 0,00 34 402,01

Wydatki maj ątkowe 5 645 733,62 1 109 096,27 850 200,25 5 386 837,60
inwestycje J.S.T. 1 569 843,32 499 096,02 51 500,00 1 122 247,30
zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 134 000,00 145 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 0,00 0,00 1 133 500,83
na programy finans. z udziałem środ. UE 2 931 389,47 610 000,25 664 700,25 2 986 089,47

 Wydatki na zadania własne 10 227 983,69 571 547,02 1 138 547,03 10 794 983,70
Wydatki bie żące 8 689 140,37 72 451,00 291 347,02 8 908 036,39

wynagrodzenia i składki 5 085 028,91 57 748,00 46 112,00 5 073 392,91
obsługa długu jst 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
dotacje na zadania bieżące 397 000,00 0,00 0,00 397 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 2 696 584,08 10 713,00 223 359,02 2 909 230,10
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 480 527,38 3 990,00 21 876,00 498 413,38

Wydatki maj ątkowe 1 538 843,32 499 096,02 847 200,01 1 886 947,31
inwestycje J.S.T. 1 527 843,32 499 096,02 51 500,00 1 080 247,30
zakupy inwestycyjne 11 000,00 0,00 134 000,00 145 000,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 0,00 0,00 661 700,01 661 700,01

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 47 225,00 0,00 1 000,00 48 225,00
Wydatki bie żące 31 225,00 0,00 0,00 31 225,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 31 225,00 0,00 0,00 31 225,00
Wydatki maj ątkowe 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

inwestycje J.S.T. 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

Wydatki maj ątkowe 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00
inwestycje J.S.T. 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 240 800,86 0,00 34 000,00 274 800,86
Wydatki bie żące 240 800,86 0,00 34 000,00 274 800,86

wynagrodzenia i składki 121 583,00 0,00 0,00 121 583,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 118 217,86 0,00 34 000,00 152 217,86

Strona 1/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3189



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 240 800,86 0,00 34 000,00 274 800,86

Wydatki bie żące 240 800,86 0,00 34 000,00 274 800,86
wynagrodzenia i składki 121 583,00 0,00 0,00 121 583,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 118 217,86 0,00 34 000,00 152 217,86
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 228 025,00 499 096,02 218 000,00 946 928,98
Wydatki bie żące 302 343,68 0,00 100 000,00 402 343,68

wynagrodzenia i składki 139 989,00 0,00 0,00 139 989,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 161 154,68 0,00 100 000,00 261 154,68
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Wydatki maj ątkowe 925 681,32 499 096,02 118 000,00 544 585,30
inwestycje J.S.T. 920 681,32 499 096,02 8 000,00 429 585,30
zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00 110 000,00 115 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 203 268,00 499 096,02 218 000,00 922 171,98
Wydatki bie żące 301 086,68 0,00 100 000,00 401 086,68

wynagrodzenia i składki 139 989,00 0,00 0,00 139 989,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 159 897,68 0,00 100 000,00 259 897,68
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Wydatki maj ątkowe 902 181,32 499 096,02 118 000,00 521 085,30
inwestycje J.S.T. 902 181,32 499 096,02 8 000,00 411 085,30
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 146 424,00 0,00 48 000,00 194 424,00
Wydatki bie żące 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00
Wydatki maj ątkowe 17 413,00 0,00 48 000,00 65 413,00

inwestycje J.S.T. 11 413,00 0,00 24 000,00 35 413,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 424,00 0,00 24 000,00 170 424,00
Wydatki bie żące 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 129 011,00 0,00 0,00 129 011,00
Wydatki maj ątkowe 17 413,00 0,00 24 000,00 41 413,00

inwestycje J.S.T. 11 413,00 0,00 0,00 11 413,00
zakupy inwestycyjne 6 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00

 Rozdz.70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00
Wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

inwestycje J.S.T. 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00
 Dział 750 Administracja publiczna 1 961 082,77 0,00 21 800,00 1 982 882,77

Wydatki bie żące 1 961 082,77 0,00 21 800,00 1 982 882,77
wynagrodzenia i składki 1 493 572,00 0,00 0,00 1 493 572,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 391 750,77 0,00 21 800,00 413 550,77
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 75 760,00 0,00 0,00 75 760,00

 Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 200,00 0,00 9 800,00 39 000,00
Wydatki bie żące 29 200,00 0,00 9 800,00 39 000,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 29 200,00 0,00 9 800,00 39 000,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 307 268,36 0,00 12 000,00 319 268,36
Wydatki bie żące 307 268,36 0,00 12 000,00 319 268,36

Strona 2/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3189



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 220 897,00 0,00 0,00 220 897,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 73 671,36 0,00 12 000,00 85 671,36
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 12 700,00 0,00 0,00 12 700,00

 Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 144 153,00 0,00 5 000,00 149 153,00
Wydatki bie żące 144 153,00 0,00 5 000,00 149 153,00

wynagrodzenia i składki 15 090,00 0,00 0,00 15 090,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 114 750,00 0,00 0,00 114 750,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 14 313,00 0,00 5 000,00 19 313,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 105 153,00 0,00 5 000,00 110 153,00
Wydatki bie żące 105 153,00 0,00 5 000,00 110 153,00

wynagrodzenia i składki 15 090,00 0,00 0,00 15 090,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 75 750,00 0,00 0,00 75 750,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 14 313,00 0,00 5 000,00 19 313,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 220 196,50 0,00 32 546,02 252 742,52
Wydatki bie żące 220 196,50 0,00 32 546,02 252 742,52

wydatki na realizacje zadan statutowych 220 196,50 0,00 32 546,02 252 742,52
 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 219 196,50 0,00 32 546,02 251 742,52

Wydatki bie żące 219 196,50 0,00 32 546,02 251 742,52
wydatki na realizacje zadan statutowych 219 196,50 0,00 32 546,02 251 742,52

 Dział 801 Oświata i wychowanie 3 512 005,00 72 451,00 73 701,00 3 513 255,00
Wydatki bie żące 3 482 005,00 72 451,00 73 701,00 3 483 255,00

wynagrodzenia i składki 2 701 716,00 57 748,00 46 112,00 2 690 080,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 624 816,00 10 713,00 10 713,00 624 816,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 155 473,00 3 990,00 16 876,00 168 359,00

Wydatki maj ątkowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 338 392,00 0,00 28 221,00 1 366 613,00
Wydatki bie żące 1 308 392,00 0,00 28 221,00 1 336 613,00

wynagrodzenia i składki 1 062 904,00 0,00 3 124,00 1 066 028,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 171 009,00 0,00 9 129,00 180 138,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 74 479,00 0,00 15 968,00 90 447,00

Wydatki maj ątkowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Rozdz.80110 Gimnazja 1 212 433,00 72 451,00 0,00 1 139 982,00
Wydatki bie żące 1 212 433,00 72 451,00 0,00 1 139 982,00

wynagrodzenia i składki 1 028 331,00 57 748,00 0,00 970 583,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 131 742,00 10 713,00 0,00 121 029,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 52 360,00 3 990,00 0,00 48 370,00

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

175 540,00 0,00 44 230,00 219 770,00

Wydatki bie żące 175 540,00 0,00 44 230,00 219 770,00
wynagrodzenia i składki 144 055,00 0,00 41 738,00 185 793,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 21 179,00 0,00 1 584,00 22 763,00
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 10 306,00 0,00 908,00 11 214,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 45 210,00 0,00 1 250,00 46 460,00

Strona 3/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3189



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bie żące 45 210,00 0,00 1 250,00 46 460,00
wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 45 210,00 0,00 0,00 45 210,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 956,79 0,00 620 000,01 1 620 956,80
Wydatki bie żące 709 007,79 0,00 10 000,00 719 007,79

wynagrodzenia i składki 153 210,00 0,00 0,00 153 210,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 554 667,79 0,00 10 000,00 564 667,79
swiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 130,00 0,00 0,00 1 130,00

Wydatki maj ątkowe 291 949,00 0,00 610 000,01 901 949,01
inwestycje J.S.T. 291 949,00 0,00 0,00 291 949,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 0,00 0,00 610 000,01 610 000,01

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 23 725,00 0,00 620 000,01 643 725,01
Wydatki bie żące 11 776,00 0,00 10 000,00 21 776,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 11 776,00 0,00 10 000,00 21 776,00
Wydatki maj ątkowe 11 949,00 0,00 610 000,01 621 949,01

inwestycje J.S.T. 11 949,00 0,00 0,00 11 949,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 0,00 0,00 610 000,01 610 000,01

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 484 800,00 0,00 81 200,00 566 000,00
Wydatki bie żące 427 000,00 0,00 11 000,00 438 000,00

dotacje na zadania bieżące 377 000,00 0,00 0,00 377 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 50 000,00 0,00 11 000,00 61 000,00

Wydatki maj ątkowe 57 800,00 0,00 70 200,00 128 000,00
inwestycje J.S.T. 57 800,00 0,00 18 500,00 76 300,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00

 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 401 800,00 0,00 72 200,00 474 000,00
Wydatki bie żące 344 000,00 0,00 2 000,00 346 000,00

dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 44 000,00 0,00 2 000,00 46 000,00

Wydatki maj ątkowe 57 800,00 0,00 70 200,00 128 000,00
inwestycje J.S.T. 57 800,00 0,00 18 500,00 76 300,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00

 Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00
Wydatki bie żące 6 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00

wydatki na realizacje zadan statutowych 6 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00
 Dział 926 Kultura fizyczna 40 849,00 0,00 3 300,00 44 149,00

Wydatki bie żące 40 849,00 0,00 3 300,00 44 149,00
wynagrodzenia i składki 9 780,00 0,00 0,00 9 780,00
dotacje na zadania bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 11 069,00 0,00 3 300,00 14 369,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 18 199,00 0,00 3 300,00 21 499,00
Wydatki bie żące 18 199,00 0,00 3 300,00 21 499,00

wynagrodzenia i składki 9 780,00 0,00 0,00 9 780,00
wydatki na realizacje zadan statutowych 8 419,00 0,00 3 300,00 11 719,00

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 
3)

2 971 263,47 610 000,25 3 000,24 2 364 263,46

Wydatki bie żące 39 874,00 0,00 0,00 39 874,00
wynagrodzenia i składki 5 471,99 0,00 0,00 5 471,99
Pozostałe ze środków UE i innych 34 402,01 0,00 0,00 34 402,01

Strona 4/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3189



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki maj ątkowe 2 931 389,47 610 000,25 3 000,24 2 324 389,46
na programy finans. z udziałem środ. UE 2 931 389,47 610 000,25 3 000,24 2 324 389,46

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 340 662,85 0,00 3 000,00 1 343 662,85
Wydatki maj ątkowe 1 340 662,85 0,00 3 000,00 1 343 662,85

na programy finans. z udziałem środ. UE 1 340 662,85 0,00 3 000,00 1 343 662,85
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 340 662,85 0,00 3 000,00 1 343 662,85

Wydatki maj ątkowe 1 340 662,85 0,00 3 000,00 1 343 662,85
na programy finans. z udziałem środ. UE 1 340 662,85 0,00 3 000,00 1 343 662,85

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 874,01 610 000,01 0,00 39 874,00
Wydatki bie żące 39 874,00 0,00 0,00 39 874,00

wynagrodzenia i składki 5 471,99 0,00 0,00 5 471,99
Pozostałe ze środków UE i innych 34 402,01 0,00 0,00 34 402,01

Wydatki maj ątkowe 610 000,01 610 000,01 0,00 0,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 610 000,01 610 000,01 0,00 0,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 649 874,01 610 000,01 0,00 39 874,00
Wydatki bie żące 39 874,00 0,00 0,00 39 874,00

wynagrodzenia i składki 5 471,99 0,00 0,00 5 471,99
Pozostałe ze środków UE i innych 34 402,01 0,00 0,00 34 402,01

Wydatki maj ątkowe 610 000,01 610 000,01 0,00 0,00
na programy finans. z udziałem środ. UE 610 000,01 610 000,01 0,00 0,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 311 483,76 0,24 0,24 311 483,76
Wydatki maj ątkowe 311 483,76 0,24 0,24 311 483,76

na programy finans. z udziałem środ. UE 311 483,76 0,24 0,24 311 483,76
 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 483,76 0,24 0,24 311 483,76

Wydatki maj ątkowe 311 483,76 0,24 0,24 311 483,76
na programy finans. z udziałem środ. UE 311 483,76 0,24 0,24 311 483,76

 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z innymi 
jednostkami samorz ądu terytorialnego

1 197 100,83 0,00 50 000,00 1 247 100,83

Wydatki bie żące 21 600,00 0,00 50 000,00 71 600,00
dotacje na zadania bieżące 21 600,00 0,00 50 000,00 71 600,00

Wydatki maj ątkowe 1 175 500,83 0,00 0,00 1 175 500,83
inwestycje J.S.T. 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 0,00 0,00 1 133 500,83

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 1 185 500,83 0,00 50 000,00 1 235 500,83
Wydatki bie żące 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00

dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00
Wydatki maj ątkowe 1 175 500,83 0,00 0,00 1 175 500,83

inwestycje J.S.T. 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
dotacje na inwestycje 1 133 500,83 0,00 0,00 1 133 500,83

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00 0,00 50 000,00 240 000,00
Wydatki bie żące 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00

dotacje na zadania bieżące 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00
Wydatki maj ątkowe 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

dotacje na inwestycje 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Strona 5/5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3189



                                                                                                            Załącznik Nr  3 

                                                                                                            do Uchwały Nr XXIV/158/2017 

                                                                                                            Rady Gminy Siennica Różana  

                                                                                                            z dnia  12 lipca  2017 roku   

                                                      
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2017  roku  (zmiany) 
  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

Podmiot 

otrzymujący  

dotację 

Przeznaczenie dotacji Plan po 

zmianach na 

2017 rok 

+ Zwiększenia 

 

- Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

na 2017 rok 

1 2 3 4 5 6   

Jednostki  

Sektora 

Finansów  

publicznych 

 

            Dotacja    podmiotowa 

  

377.000,00 

 

  

 

377.000,00 

921 92109 2480 Centrum Kultury  

w Siennicy Różanej 

działalność statutową 300.000,00   300.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Gminna 

w  Siennicy Różanej 

działalność statutową 77.000,00  77.000,00 

Jednostki   

sektora 

finansów  

publicznych 

 

Dotacja    celowa 

  

1.155.100,83 

 

+ 50.000,00 

 

1.205.100,83 

 

 

600 

 

 

60013 

 

 

6300 

  

 

 Województwo Lubelskie  

 pomoc finansowa na zadanie 

„Budowa chodnika w m. 

Zagroda-Żdżanne ”  

 

 

453.500,83 

  

 

453.500,83 

 

600 

 

60014 

  

6300 
 

Powiat Krasnostawski 

  

pomoc finansowa na 

modernizację drogi powiatowej 
nr 3133L Kasjan-Siennica 

Różana (m. Siennica K.Mała) od 

km 0+324 do km 2+925  

 

180.000,00 

 

  

 

180.000,00 

600 60014 2710 Powiat Krasnostawski Remont pługa wirnikowego ZIŁ 

D-470 
10.000,00   10.000,00 

600 60014 2710 Powiat Krasnostawski Remont drogi powiatowej nr 

3132L w m. Stójło 
 + 50.000,00 50.000,00 

  

 

600 

 

 

60016 

 

 

6300 

Miasto Krasnostawski 

 

 pomoc finansowa na "Budowę 
ulicy Chopina w ramach budowy 

układu komunikacyjnego 

obejmującego ul. Bacha, 
Chopina, Czajkowskiego, 

Lutosławskiego, Moniuszki, 

Mozarta, Padarewskiego, 
Szymanowskiego i Wagnera" 

 

 

500.000,00 

 

 

 

  

 

 

500.000,00 

 

 

801 

 

 

80113 

 

 

2320 

Powiat Krasnostawski  dotacja dla Powiatu na 

zapewnienie opieki w czasie 
przewozu uczniów 

niepełnosprawnych z terenu 

naszej gminy na podstawie 
porozumienia  

 

9.600,00 

  

9.600,00 

851 85154 2310 Miasto Zamość   partycypacja w kosztach 

utrzymania Ośrodka dla Osób 

Nietrzeźwych w Zamościu  

2.000,00   2.000,00 

Jednostki nie  

należące do  

sektora 

finansów  

publicznych 

 

 

Dotacja    celowa 

  

 

20.000,00 

  

 

20.000,00 

926 92605 2360 Klub sportowy ZNICZ 

Siennica Różana 

„upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
 

20.000,00 

  

20.000,00 

 

O g ó ł e m: 

  

1.552.100,83 

+50.000,00   

1.602.100,83 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3189



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIV/158/2017
Rady Gminy Siennica Różana
z dnia 12 lipca 2017 roku 

 

 WYDATKI  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2017  
ROKU   (jednoroczne)

 

Symbol Nazwa Plan po zmianach 
2017

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 560 162,00 0,00 185 500,00 745 662,00
 Wydatki maj ątkowe razem 560 162,00 0,00 185 500,00 745 662,00
 Grupa 100 Wydatki na zadania własne 518 162,00 0,00 185 500,00 703 662,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00

 budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu k. cmentarza 13 000,00 0,00 4 000,00 17 000,00

 budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

 budowa sieci kanalizacji sanitranej i wodociągowej 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

 przebudowa kanalizacji sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 185 000,00 0,00 118 000,00 303 000,00
 Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 zakup wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 161 500,00 0,00 118 000,00 279 500,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 0,00 8 000,00 169 500,00

 Modernizacja dr gm Nr 110088L w m. S.K.Duża (dł. 300mb, szer. 3,0 mb) 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

 Modernizacja dr gm Nr 109863L w m. Stójło (dł. 450mb, szer. 3,2 mb) 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

 "Modernizacja dr gm na dz. nr 173/3 w m. Boruń" (dł. 145 mb, szer. 3,0 mb) 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

 "Modernizacja drogi gminnej w m. Siennica K. Duża (dz.nr 87)" 0,00 8 000,00 8 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

 zakup Ciągnika - New Holland Boomer 50 wraz z osprzętem Spychacz 
czołowy T-217/4

0,00 100 500,00 100 500,00

 zakup kosiarki Yoyo 1500 0,00 9 500,00 9 500,00

 Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 1/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3189



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 Budowa dr gm wewnętrznej w m. S.Róż,. dz. 532/5; 532/12; 533/17; 533/18 
obr. S.K. Mała"

18 500,00 0,00 0,00 18 500,00

 Dział 630 Turystyka 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
 Rozdz.63095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 "Rozwój infrastruktury turystycznej i zacieśnienie współpracy pomiędzy 
Gminą S-ca Różana i Radą Wiejską w Żydyczynie"

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 17 413,00 0,00 48 000,00 65 413,00
 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 413,00 0,00 24 000,00 41 413,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 413,00 0,00 0,00 11 413,00

 Apteka- przebudowa wejść budynku "apteki" 11 413,00 0,00 0,00 11 413,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00

  zakup nieruchomości na mienie gminne 6 000,00 0,00 24 000,00 30 000,00

 Rozdz.70095 Pozostała działalność 0,00 24 000,00 24 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00

 "Adaptacja budynku w m. Zagroda na mieszkania chronione" 0,00 24 000,00 24 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 modernizacja pomieszczeń mieszkalnych - na potrzeby biblioteki szkolnej 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 949,00 0,00 0,00 11 949,00
 Rozdz.90095 Pozostała działalność 11 949,00 0,00 0,00 11 949,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 949,00 0,00 0,00 11 949,00

 wykonanie 4 panelowej instalacji solarnej dla trwałości Projektu 
(odtworzenie po pożarze)

11 949,00 0,00 0,00 11 949,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 800,00 0,00 18 500,00 76 300,00
 Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 800,00 0,00 18 500,00 76 300,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 800,00 0,00 18 500,00 76 300,00

 SR - przebudowa ogrzewania gazowego w świetlicy wiejskiej Siennica 
Różana

7 800,00 0,00 0,00 7 800,00

 Zagroda- wykonanie wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej Zagroda 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

 Koz.- Budowa instalacji wewnętrznej w budynku świetlicy wiejskiej w 
m.Kozieniec"

0,00 18 500,00 18 500,00

 Grupa 150 Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie ń i umów z 
innymi jednostkami samorz ądu terytorialnego

42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 Dział 600 Transport i ł ączno ść 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 2/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3189



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

 pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość" (Kozieniec)

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

 pomoc rzeczowa - wykonanie dokumentacji "przeb.dr.woj.Nr 843 Chełm-
Kraśniczyn-Zamość na odcinku od km 19+280 do km 22+259"

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

Budżet Gminy Siennica Różana Strona 3/3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3189



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr  5 
                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXIV/158/2017   

                                                                                                                                                                 Rady Gminy Siennica Różana 
                                                                                                                                                      z dnia  12 lipca  2017 r  

  
 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2017 roku  –  z m i a n y       
 
 
 
 

Lp 

 
Nazwa program, projektu  
realizowanego ze środków 

pochodzących 
 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 
Jednostka  

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

jego 
wykonanie 

Okres 
realizacji 
programu 

 
Łączne 
nakłady  
finansowe 
w złotych 
i groszy 

 
Wysokość wydatków ogółem w latach  

2015-2017 

Wysokość wydatków 
w roku 2017 

    

Środki z 
budżetu  UE 

oraz 
niepodlegające 

zwrotowi 

Środki z 
budżetu 
państwa 

Środki z 
budżetu 
gminy 

Środki z 
budżetu  UE 

oraz 
niepodlegają
ce zwrotowi 

  

Środki z 
budżetu 
państwa 

Środki z 
budżetu 
gminy 

Ogółem 
wydatki 

w  2017 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  
 
 
 

1. 

Europejski Fundusz Rolny  
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 109862L relacji S-ca K.Mała – S-ca K. 
Duża od 0+000,00 km do 0 +994,77 km 
 

Urząd Gminy 2015-2017 

 
 
 

682.772,85 434.448,00  248.324,85 425.839,00  243.403,85 669.242,85 

 
 2.  

  PROW  2014-2020 
„Gospodarka wodno-ściekowa” 
poddziałanie: „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” w 
tym:   

Urząd Gminy 2015-2019 

 
 

 
 
3.746.523,18 
 
 

 
 
 

1.933.276,00 
 
 

 

 
 
 

1.813.247,18 
 
 

746.536,00   597.126,85 1.343.662,85 

2.1 „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków     

 
1.424.520,18 

 
503.474,00 

 
 921.046,18 358.950,00  335.918,85 694.868,85 

2.2 „Przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej 
oraz przebudowa oczyszczalni ścieków”     

 
 2.088.812,00 

1.310.681,00  778.131,00 268.465,00  154.451,00 422.916,00 

2.3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  
wodociągowej”     

 
233.191,00 119.121,00  114.070,00 119.121,00  106.757,00 225.878,00 

 
4. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego  2014-2020.  
 „Rekultywacja gminnego wysypiska 
odpadów komunalnych” – projekt       
 

Urząd Gminy 2015-2019 

 
 

 
0,00 

0,00  0,00    0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3189



 
 
5. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego  2014-2020. 
Działanie 5.5 - Promocja niskoemisejności 
„Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Siennica Różana”      
 

Urząd Gminy 2016-2018 

 
 

 
0,00 

0,00  0,00    0,00 0,00 

 
 
6. 

RPO WL  2014-2020. 
 Działanie 4.1 - Wsparcie wykorzystania OZE 
„Odnawialne żródła energii w gminie 
Siennica Różana – kolektory słoneczne”        
                           

Urząd Gminy 2015-2019 

 
 

0,00 0,00  0,00    0,00 0,00 

 
7. 

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 
2014-2020 
„Program Rewitalizacji dla Gminy Siennica 
Różana” 

Urząd Gminy 2017 

 
 

39.874,00 35.886,60  3.987,40 35.886,60  3.987,40 39.874,00 

  
8. 

Europejski Fundusz Rolny  
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
w ramach   PROW  2014-2020 
 Tytuł Projektu: „Budowa świetlicy wiejskiej 
w m. Boruń”  

Urząd Gminy 2017-2018 

 
 

410.000,00 159.008,00  250.992,00 106.691,24  
  

204.792,52 
311.483,76 

  
O g ó ł e m:   

 
4.879.170,03 2.562.618,60  2.316.551,43 1.314.952,84  1.049.310,62 2.364.263,46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3189



                                                                               Załącznik Nr  6 

                                                                                                     do Uchwały Nr XXIV/158/2017  

                                                                                                    Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                         z dnia  12 lipca 2017 r.                        

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2017  ROKU – z m i a n y 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2017 

1 „Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów komunalnych” 900   90002 2015-2019 30.000,00 

2. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie 

Siennica Różana” 

010   01010 2015-2019 694.868,85 

3. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 

oczyszczalni ścieków” 

   010   01010 

 

2015-2019 422.916,00 

4. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej”     010   01010 2015-2019 225.878,00 

5 „Przebudowa drogi gminnej Nr 109862L relacji S-ca Król. Duża- 

S-ca Król. Mała” 

600   60016 2015-2017 669.242,85 

6. „Odnawialne żródła energii w gm. Siennica Różana – kolektory 

słoneczne” 

900  90095 2015-2019 610.000,01 

7. „Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica 

Różana” 

900   90015 2016-2018 250.000,00 

8.  "Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 462 w m. Zagroda"  600   60016  2016-2017 141.585,30 

9. „Przebudowa drogi gminnej Nr 109866L w m. Zagroda – 

Maciejów” 

   600   60016 

 

2016-2018 100.000,00 

10. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Boruń” 921 92109     2014-2018 311.483,76 

11. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Siennica K. Mała 

921  92109 2016-2017 14.700,00 

12. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Wierzchowiny 

921  92109 2016-2017 7.300,00 

13. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Stójło 

921  92109 2016-2017 14.700,00 

14. Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku świetlicy 

wiejskiej Żdżanne 

921  92109 2016-2017 15.000,00 

     

 Ogółem: x x 3.507.674,77 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3189


		2017-07-26T12:54:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




